陕西省地电集团发力太阳能发电
链接：www.china-nengyuan.com/news/38293.html
来源：国资委网站

陕西省地电集团发力太阳能发电

 9月6日上午，由陕西省地方电力（集团）有限公司与陕西电子信息集团合资组建的黄龙恒源太阳能发电有限公司（
以下简称黄龙恒源）在西安召开会议，审议了出资人协议、公司章程，通过了董事、监事及经营班子的人选方案，标
志着集团公司在太阳能发电领域开始发力。

 陕西电子信息集团董事、党委副书记耿云岗，陕西黄河集团有限公司总经理韩宝良，西安黄河光伏科技股份有限公
司（以下简称黄河光伏）总经理孙当民等出席会议。陕西地电集团董事、副总经理刘斌带领企业管理部、财务经营部
、计划基建部相关负责人，以及陕西省地方电力发电有限公司（以下简称地电发电公司）总经理张可以等相关人员参
加会议。

 黄龙恒源由陕西省地方电力发电有限公司、西安黄河光伏科技股份有限公司出资组建，地方电力发电公司股权比例
占到51%。会议分别完成了黄龙恒源2012年第一次股东会、第一届第一次董事会、第一届第一次监事会的会议议程，
审议并通过了出资人协议、公司章程、董事人选和监事人选，选举通过了地电发电公司张可以为董事长的人选方案，
审议通过了黄河光伏巨小宝为总经理的人选方案，审议通过了副总经理及财务总监人选方案，选举通过了监事会主席
人选方案。

 刘斌在会议上指出，黄龙恒源太阳能发电有限公司的成立，是陕西地电与陕西电子信息集团落实省国资委监管企业
战略合作会议的具体行动，在当前经济形势下可以产生“抱团取暖”的效果，目的是实现双赢，共同发展。他勉励公
司班子要团结一致、清正廉洁，克服困难、齐心创业，做到与当地政府保持良好关系，与两大集团做好沟通协调工作
，努力实现公司的做大做强，为两大集团今后开展更多的合作提供示范效应，为省属国企强强联合做出榜样。

 耿云岗、韩宝良也分别讲话，对两大集团的联手合作表示赞赏和期待，对陕西地电在当前太阳能光伏产业下滑形势
的支持合作表示感谢，同时勉励黄龙恒源要打好基础、逆势而上、做大做强。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/38293.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/38293.html
http://www.tcpdf.org